
Dodatek č. 1 ke Školnímu vzdělávacímu programu předškolního vzdělávání 

 

Škola: Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, příspěvková organizace 

Název školního vzdělávacího programu: Svět barevný jako duha na nebi 

Ředitelka školy: Mgr. Hana Vlková 

Platnost dokumentu: od 1. 9. 2023 

Dodatek č. 1 k ŠVP PV byl projednán školskou radou dne 30. 08. 2023 a zapsán  

pod č. j. ZŠD-264/2023. 

 

V Drnholci dne 30. 08. 2023    

     …………………………………… 

Mgr. Hana Vlková, ředitelka školy  razítko školy 

 

Tímto dodatkem se upravuje školní vzdělávací program MŠ Drnholec od 1. 9. 2023 ve znění 

platného RVP PV takto: 

 

Dosavadní text kapitoly 1 Identifikační údaje o škole, 1.2 Údaje o škole  

„Vedoucí pracoviště MŠ Iveta Zelenáková Žaludková“ se nahrazuje textem:  

„Vedoucí pracoviště MŠ Lucie Miklová“ 

 

Dosavadní text kapitoly 3 Podmínky vzdělávání, 3.2 Životospráva  

„Děti se při jídle samy obsluhují, na jídlo mají dostatek času, pomalejší děti mohou jíst déle, 

což je dětem umožněno formou postupných svačin.“ se nahrazuje textem:  

„Děti se při jídle samy obsluhují. Na jídlo mají dostatek času. Ve třídě Medvídci na ulici 

Svatoplukova děti svačí formou postupných svačinek v přilehlé jídelně ve své třídě a děti z 

obou tříd na ulici Hrušovanská docházejí na svačinky do jídelny v přízemí.“ (Chybí výtah) 

 

Dosavadní text kapitoly 3 Podmínky vzdělávání, 3.3 Psychosociální podmínky  

„Rodičům a nově příchozím dětem nabízíme adaptační týden o prázdninách, kdy mohou 

navštěvovat MŠ se svými dětmi a seznámit se tak s prostředím školy.“ se nahrazuje textem: 

„Rodičům a nově příchozím dětem nabízíme Dny otevřených dveří, kdy mohou navštívit MŠ a 

seznámit se tak s prostředím školy.“ 

 

Dosavadního text kapitoly 3.4 Organizace chodu  

„Před nástupem do mateřské školy je rodičům a dětem umožněno v době letních prázdnin 

navštěvovat mateřskou školu, seznámit se s prostorami školky, s režimem dne, s pedagogy, 

s prací dětí a učitelek na třídách i v šatnách, mají možnost nahlédnout do nabízeného 

vzdělávacího programu aj. “ se nahrazuje textem:  

„V rámci Dne otevřených dveří, mají rodiče s dětmi možnost navštívit MŠ a seznámit se tak 

s prostředím školy, s paní učitelkami na třídách, nahlédnout do  ŠVP. Je zde vytvořen prostor 

k zodpovězení případných dotazů, týkajících se chodu MŠ a s ním spojený nástup dítěte do 

školky.“ 


